FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. C Foglio n. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 DE BONI ANNA
2 1 2 NARDELLO CHIARA
3 1 6 CAUSIN VALENTINA
4 1 7 MARINIDILETTA
- 1 4 GROPPO ALICE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2005
2004
2004
2002

03/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS

RARI NANTES VENEZIA
AQUAPOLIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

02:23.33
02:27.93
02:35.99
02:36.22
ASS

Pti

622.00
565.00
482.00
480.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

